ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 333 /TB-UBND  Ba Tơ, ngày 16 tháng 10 năm  2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai lấy ý kiến đóng góp của nhân dân đối với hồ sơ

Lập kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật số

43/2024/QH15 ngày 29/6/2024 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 823/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm

đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Ba Tơ;

Căn cứ Công văn số 2277/UBND ngày 24/9/2024 của UBND huyện về việc

lập kế hoạch sử dụng đất năm 2025 cấp huyện;

Trong thời gian qua, UBND huyện đã chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì,

phối hợp với làm việc với UBND các xã, thị trấn, các đơn vị, tổ chức, cá nhân sử

dụng đất trên địa bàn huyện để xác định danh mục các công trình, dự án thực hiện

trong kế hoạch sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn huyện Ba Tơ.

Nay, UBND huyện Ba Tơ thông báo về việc công khai lấy ý kiến đóng góp

của nhân dân đối với hồ sơ Lập Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ với

các nội dung chính như sau:

1. Địa chỉ công khai

 Hồ sơ lấy ý kiến được công khai trên Trang thông tin điện tử huyện, UBND

các xã, thị trấn và niêm yết công khai tại trụ sở UBND các xã, thị trấn điểm dân cư,

nhà văn hóa các thôn và phát phiếu lấy ý kiến các hộ gia đình, cá nhân đại diện cho

các xã.

2. Giao UBND các xã, thị trấn

Tổ chức thông báo rộng rãi cho nhân dân biết và niêm yết công khai lấy ý

kiến về kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ.

3. Hồ sơ kèm theo thông báo này gồm có:

- Báo cáo tóm tắt kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ;

- Danh mục các công trình, dự án đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2025

trên địa bàn huyện Ba Tơ.

4. Thời gian công khai là 20 ngày liên tục, kể từ ngày 17/10/2024.

2

5. Mọi góp ý của nhân dân gửi về UBND huyện Ba Tơ (qua Phòng Tài

nguyên và Môi trường) để tổng hợp tiếp thu, giải trình, chỉnh sửa hoàn chỉnh hồ sơ

kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Ba Tơ.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân biết, thực

hiện./.

ơ

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- TT HDND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT (Nam).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-10-19T05:05:59+0700

		2024-10-21T10:35:28+0700